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Приложение 15
                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального образования

                                                                               Акбулакский район                                                                                                                                                     

                                                                               «О бюджете муниципального 

                                                                               образования Акбулакский 

район на 2020 год и на плановый

 период 2021 и 2022 годов»

                                                                               от 21.10.2020г. №10 
Распределение бюджетных ассигнований на предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, некоммерческим организациям (за исключением государственных учреждений) на 2020 год
(тыс. рублей)
	Наименование
	ЦСР
	ВЕД
	РЗ
	ПР
	ВР
	2020 год

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	4 755,8

	Муниципальная программа «Повышение эффективности деятельности администрации муниципального образования Акбулакский район»
	03 0 00 00000
	 
	
	
	
	1 700

	Финансовая поддержка телеорганизации на реализацию социально значимых информационных проектов
	03 0 01 90070
	700
	12
	01
	810
	1 700

	Муниципальная программа «Экономическое развитие Акбулакского района»
	05 0 00 00000
	 
	
	
	
	300 

	Возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Оренбургской области, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты
	05 4 01 S0610
	700
	04
	12
	810
	300

	Муниципальная программа "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Акбулакский район"
	18 0 00 00000
	
	
	
	
	1 755,8

	Капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры
	18 0 02 60450
	700
	05
	02
	810
	1 755,8

	Муниципальная программа «Безопасный район»
	22 0 00 00000
	
	
	
	
	1 000

	Возмещение затрат, связанных с содержанием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры, находящихся в собственности МО Акбулакский район
	22 4 01 60510
	700
	04
	08
	810
	1 000

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	355

	Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных общественных организаций Акбулакского района»
	21 0 00 00000
	 
	
	
	
	355

	Финансовая поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию программ и социальных проектов
	21 0 01 90140
	700
	10
	06
	630
	355

	Итого:
	
	
	
	
	
	5 110,8


